
lepidlo na zajišťování šroubů-nízkopevnostní9801L

 art.

098010002 9801L 20 (1-2) lahvička 20
098010005 9801L 50 (1-2) lahvička 50
098010025 9801L 250 (1-2) lahvička 250
098012002 9801L 20 (3) lahvička 20
098012005 9801L 50 (3) lahvička 50
098012025 9801L 250 (3) lahvička 250

Ideální pro zajištění určitých lehkých slitin, které by se mohly při demontáži
poškodit, a pro seřízení šroubů.
Snadnější demontáž součástí.

Anaerobní lepidlo na zajišťování kovových závitů.
Zabraňuje uvolnění šroubů, šroubů a svorníků v důsledku vibrací a otřesů.
Polymerizuje bez přístupu vzduchu ve spáře mezi lepenými kovovými povrch.
Vysoká chemická odolnost (oleje, voda, plyn atd.).
Chrání závity před korozí a zabraňuje korozi.
Ideální pro všechny závitové kovové spoje.
K dispozici ve 3 třídách pevnosti.

Funkční pevnost (h)
10/15

3-6
500/800Viskozita (mPa.s) 25°C

-50/+150Teplotní odolnost (°C)
Max spára (mm)
Manipulační pevnost (minuty)

0,10

6-10 NmPovolovací moment ISO-10964
Převládající točivý moment
ISO-10964

4-8 Nm


